АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 04.06.2014 г.   № 19-па
          д. Кашара

    О подготовке отраслей экономики

и жилищно-коммунального хозяйства, организаций энергетики и объектов социально-культурной сферы Платавского сельсовета Конышевского района к работе в осенне-зимний     период 2014-2015 годы
                В связи с подготовкой к отопительному сезону, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», Постановлением Администрации Конышевского района Курской области  от 21.04.2014 г. №188-па «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства, организаций энергетики и объектов социально-культурной сферы Конышевского района к работе в осенне-зимний период 2014-2015 гг.» Администрация Платавского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Создать комиссию по оценке готовности к отопительному периоду 2014-2015 гг. учреждений МО «Платавский сельсовет» Конышевского района Курской области (Приложение №1);
               2.  Утвердить график работы комиссии по оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г. расположенных на территории Платавского сельсовета Конышевского района Курской области (приложение №2).
                3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета                                                     И.В.Сорокин

                                                                                                         Приложение №1
                                                                 к постановлению администрации

                                                                 Платавского сельсовета Конышевского
                                                                 района Курской области

                                                                 от 04.06.2014 года № 19-па

Комиссия по оценке готовности
к отопительному периоду 2014-2015 гг. учреждений МО «Платавский

сельсовет» Конышевского района Курской области

Сорокин И.В.           Глава Платавского сельсовета, председатель комиссии

Акилина Г.Н.            Ведущий специалист Платавского сельсовета,

                                   заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Баранникова Н.М.     Депутат Собрания депутатов Платавского сельсовета

Максакова Т.М.         Директор МКУ «Платавский сельский Дом культуры»

Федорова Н.Н.           Заведующая МКУК «Кашарская центральная сельская

                                     библиотека»

                                                                            Приложение №2

                                                  к постановлению администрации

                                                  Платавского сельсовета

                                                  Конышевского района от 04.06.2014 г. №19-па

График работы комиссии

По оценке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г. расположенных на территории Платавского сельсовета Конышевского района Курской области

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Дата проведения проверки

	1
	Администрация Платавского сельсовета
	д.Кашара
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	2
	МКУ «Шустовский сельский Дом культуры»
	с.Шустово
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	3
	МКУ «Платавский сельский Дом культуры
	с. Платава
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	4.
	МКУК «Кашарская ЦСБ»
	д.Кашара
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	5
	Шустовская сельская библиотека
	с.Шустово
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	6
	Платавская сельская библиотека
	с. Платава
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	7
	Кашарский сельский клуб
	д.Кашара
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	8
	Грядская сельская библиотека
	д.Гряды
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	9
	Грядский сельский клуб
	д.Гряды
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	10
	Красно Слободской сельский клуб
	с.Красная Слобода
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	11
	МКОУ «Кашарская средняя общеобразовательная школа»
	д.Кашара
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.

	12
	Кашарское отделение общей врачебной практики
	д.Кашара
	с 09.09.2014 г.

по 12.09.2014 г.